Управление образования администрации

 Балашовского муниципального района

П Р И К А З №  171

11.03.2015 г.                                                                 г. Балашов

 О проведении репетиционного

экзамена по математике

 В соответствии с приказом МО   Саратовской области от 25.02. 2015г.

№ 484   « О проведении репетиционного экзамена по математике» и в целях

организованного проведения на территории Балашовского муниципального

района государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 18 марта 2015г. репетиционный экзамен по математике для

обучающихся, завершающих освоение образовательных программ основного

общего образования

2.Установить начало репетиционного экзамена по математике -10.00ч. по

местному времени.

3.Провести репетиционный экзамен в образовательных учреждениях по

месту обучения обучающихся, завершающих освоение образовательных

программ основного общего образования.

4. Саврасовой Н.В., заместителю начальника управления образования

администрации БМР доставить бланки ответов в ГАУ «РЦОКО» 19 марта

2015 года.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:

5.1. Создать условия для проведения репетиционного экзамена по

математике  в установленные  сроки в соответствии с Порядком проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования,  утвержденным  приказом МО и науки РФ от

25 декабря 2013г. № 1394,  Порядком проведения репетиционного экзамена

по математике для обучающихся, завершающих освоение образовательных

программ основного общего образования (приложение №1).

5.2.Назначить ответственных  за формирование индивидуальных

экзаменационных комплектов участников репетиционного экзамена и за

обеспечение информационной безопасности.

5.3. Организовать оперативное консультирование всех категорий участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования.

5.4. Внести изменения в организацию учебно-воспитательного процесса,

обеспечивающие занятость всех обучающихся, не участвующих в

репетиционном экзамене.

5.5. Организовать доставку бланков ответов в управление образования  18

марта 2015г. до 16.00 часов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района

по социальным вопросам,

начальник управления образования                                 Л.И. Рымашевская